
 
 

VECKA 9 – Februari 2025 – Hua Hin 
 

Det har varit sportlovsvecka! Vi har tackat av fyra elever och flera elever har varit lediga från skolan. 

Givet att vi varit färre barn och elever har vi haft gemensamma raster och lunch – en dag hade skolan 

och förskolan en lektion i idrott och hälsa ihop. Vädret har bjudit på efterlängtat regn och vi har 

därmed inte nyttjat poolen i lika stor utsträckning som vanligt. 

På morgonsamlingarna har vi bland annat sjungit kanon ackompanjerat av gitarr och haft 

massagesagor.  

 

 

Krabbor 

Vi har haft fokus på skapande och det har blivit många härliga 

kreationer. Vi har lekt med vatten, spelat spel ihop och övat på 

”att vänta på min tur”. Dopp i poolen är ett självklart inslag varje 

vecka.  

 

Tigrar och Apor 

Eleverna har fortsatt med sina individuella planeringar. 

Idrottslektionen i tisdags var veckans höjdare med ”tabata”. Vi har 

haft en gemensam bild- och tekniklektion där utmaningen var att 

bygga något som var högt och stabilt samtidigt som estetiken var 

viktig. Förskoleklass och förskolan var jury – de hade svårt att 

enas om vilket bygge som var bäst.  

 

Nästa vecka (vecka 10) 

Vi kommer att börja med de så kallade "storsamlingarna" igen. Dessa kommer att infalla 
varje fredag kl 11.30. Ni vårdnadshavare bjuds in till skolan att vara med på samlingen 
tillsammans med barn och elever. Där efter kommer innehållet att variera. Det kan 
exempelvis vara elevpresentationer, elevredovisningar, utställningar och diverse 
övningar och aktiviteter där vårdnadshavare interagerar med sitt och andras barn. 
Storsamlingen blir alltså ett tillfälle för att ta del av barnens och elevernas arbete i 
förskola/skola, en social yta er vårdnadshavare emellan samt möjlighet för samverkan 
mellan skolan och hemmet.  

Vi tackar av ytterligare ett par barn och elever samtidigt som nya tillkommer.  

Fredag 7 mars är en stranddag på ”Arméstranden” (ชายหาด สวนสนประดพิทัธ ์Tambon Nong 
Kae, Hua Hin District, Prachuap Khiri Khan 77110). Det innebär att skoldagen är 8.30-



 
12.00, som varje fredag, men på stranden. Barn och eleverna får inte bada utan 
vårdnadshavares uppsikt. Vårdnadshavare är välkomna kl 11.30. 

 

 

Den 8 mars är det en drakflygningsfestival (Kite festival) på Pak Nam Pran Beach i Pranburi – så 

denna vecka ska de få lära sig att göra en drake. 


